Caractéristiques

Référence

203441
203442
203443
203444
203445
203446
203440

Consulter la fiche produit

ROULEAU TOILE RETICULE SIANET (7900)

SIA ABRASIVES FRANCE

Support toile réticulé s'adaptant a toutes les formes et contours

abrasif oxyde d'aluminium
épandage électrostatique
liant résine synthétique

répartition ciblée des grains augmentant la durée de vie du support

rendement de pongage élevé
encrassement minimal

grande résistance au déchirement
pour poncage de peintures, vernis, mastics, apprét, égrenage, préparation de surface,
poncage fin de bois massif, contreplaqué, matieres minérales, plaque de platre...
dimensions : 115 mm x 10 m.

26/12/2025

grain

100
120
150
180
220
240
80

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/rouleau-toile-reticule-sianet-7900-p138852
http://www.tcpdf.org

