

ROULEAU TOILE RETICULE SIANET (7900)

SIA ABRASIVES FRANCE

Support toile réticulé s'adaptant à toutes les formes et contours
abrasif oxyde d'aluminium
épandage électrostatique
liant résine synthétique
répartition ciblée des grains augmentant la durée de vie du support
rendement de ponçage élevé
enrassement minimal
grande résistance au déchirement
pour ponçage de peintures, vernis, mastics, apprêt, égrenage, préparation de surface,
ponçage fin de bois massif, contreplaqué, matières minérales, plaque de plâtre...
dimensions : 115 mm x 10 m.

Caractéristiques

Référence	grain	Prix HT
203441	100	-
203442	120	-
203443	150	-
203444	180	-
203445	220	-
203446	240	-
203440	80	-